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Loreal Preference Recital
Farba do włosów 9.1 Jasny
popielaty blond

Cena brutto 57,00 zł

Cena netto 46,34 zł

Numer katalogowy 159215

Kod producenta 159215

Kod EAN 3600010021872

Opis produktu
Nowy Préférence zawiera system przeciwdziałający blaknięciu koloru. Wysoka koncentracja trwałych barwników, zawartych w
nowej żelowej formule z olejkiem, oferuje do 8 tygodnii bardzo intensywnego, Iśniącego i pełnego wyrazu koloru**. DO 100%
POKRYCIA SIWYCH WŁOSÓW*. DO KAŻDEGO RODZAJU WŁOSÓW. DO 8 TYGODNI ŚWIETLISTEGO KOLORU* I UNIKALNY
KWIATOWY ZAPACH. Odżywka Chroniąca Blask została wzbogacona filtrem UV i pochodną witaminy E. Stosuj ją raz w tygodniu
dla zachowania blasku koloru. Nowy Préférence oferuje produkty premium, inspirowane koloryzacją profesjonalną dla
osiągnięcia jeszcze lepszych efektów w warunkach domowych. Nowa, żelowa, niespływająca konsystencja jeszcze lepiej
pokrywa włókna włosów dla świetlistego, długotrwałego koloru w krótszym czasie. TERAZ GOTOWY DO SPŁUKANIA JUŻ PO 25
MINUTACH. 

*Testy instrumentalne. 

**Test konsumencki.

Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania

"ZALECENIA BEZPIECZEŃSTWA BARWNIKI DO WŁOSÓW MOGĄ WYWOŁYWAĆ SILNE REAKCJE ALERGICZNE. Proszę
przeczytaćinstrukcje i przestrzegać ich. Ten produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 16. roku życia. ! TYMCZASOWE
TATUAŻE NA BAZIE CZARNEJ HENNY MOGĄ ZWIĘKSZYĆ RYZYKO WYSTĄPIENIA ALERGII. Nie farbować włosów, jeśli: na twarzy
występuje wysypka lub skóra głowy jest wrażliwa, podrażniona i uszkodzona; kiedykolwiek wystąpiła reakcja na farbowanie
włosów; w przeszłości wystąpiła reakcja na tymczasowy tatuaż na bazie czarnej henny. IGNOROWANIE ALERGII MOŻE
SPOWODOWAĆ ZAGROŻENIE DLA ŻYCIA. Należy obowiązkowo przeprowadzić OSTRZEGAWCZY TEST NA ALERGIĘ KONIECZNIE
48 godzin przed każdym użyciem tego produktu, nawet jeśli wcześniej używałaś produktów do koloryzacji. Pamiętaj, aby kupić
produkt 48 godzin wcześniej (przeczytaj i postępuj zgodnie z instrukcjami użycia znajdującymi się w ulotce). W przypadku
reakcji alergicznej lub wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem przed użyciem produktu do koloryzacji włosów. Krem
utleniający zawiera nadtlenek wodoru. Žel koloryzujący zawiera: fenylenodiaminy, amoniak. •Stosować rękawice ochronne
znajdujące się w pudełku. Unikać kontaktu z oczami, nie stosować do barwienia brwi i rzęs. W przypadku dostania się
preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą. Dobrze spłukać włosy po użyciu. Nie stosować po intensywnym zabiegu
prostowania włosów (zastosowanie technologii zasadowej). Odczekać 15 dni po zabiegu dekoloryzacji, trwałej ondulacji lub
trwałego wygładzania włosów (zastosowanie technologii tiolowej lub cysteinowej) przed aplikacją farby do włosów. Nie
używać, jeśli włosy były wcześniej farbowane henną lub koloryzacją progresywną. Chronić przed dziećmi. PRZESTRZEGAĆ
INSTRUKCJI UŻYCIA

Skład(INCI): 

AQUA / WATER • PEG-4 RAPESEEDAMIDE • ALCOHOL DENAT. • DECETH-3 • PROPYLENE GLYCOL • AMMONIUM HYDROXIDE •
LAURETH-5 CARBOXYLIC ACID • DIPROPYLENE GLYCOL • HEXYLENE GLYCOL • POLOXAMER 338 • 1-HYDROXYETHYL
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4,5-DIAMINO PYRAZOLE SULFATE • 4-AMINO-2-HYDROXYTOLUENE • OLEYL ALCOHOL • 5-AMINO-6-CHLORO-o-CRESOL •
THIOGLYCERIN • TOLUENE-2,5-DIAMINE • AMMONIUM THIOLACTATE • TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE • OCTADECYL
DI-T-BUTYL-4-HYDROXYHYDROCINNAMATE • CITRIC ACID • ERYTHORBIC ACID • PARFUM / FRAGRANCE (F.I.L. Z70031396/1).
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